Hasan el-Ezhariye
Tercüme/İstinsah Tarihi h. 14 Cihazü'l-evvel 884 / m. 3 Ağustos 1479 ?
Cilt özellikleri Sırtı ve kenarları meşin yanları kâğıt kaplı ve miklepli Sırtı siyah meşinden, deffeleri mor renkli kâğıt kaplı, karton cilt. Söz başları ve sayfa çift cetvelleri kırmızı. Sayfalar nem lekeli, kurt yenikli. 1212 (1797) tarihli Zeynel b. Hacı Ali'ye ait vakıf mührü vardır.
Ölçüleri 213*147 ve 156*081 266x181-188x120 mm
Kâğıt türü Söz başları kırmızı Söz başları kırmızı
Yazı türü Nesih Arap-Nesih
Yaprak sayısı 1-190 I+196+VII
Satır sayısı Düzensiz 13

Tercüme-i Baytarnâme'de Tıp ve Veteriner Hekimliğe İlişkin Bulgular

20. TTK – Türk Tarih Kurumu. Tarih çevirme kılavuzu [Erişim: 16.01.2011]. Erişim adresi: <http://193.255.138.2/takvim.asp>.
21. Bedevian AK. Illustrated polyglottic dictionary of plant names. Cairo, Argus&Papazian Press, 1936;644+468s.
22. Sami Ş. Şemsettin Sami. Kâmûsü'l-A'lâm, cilt:4, İstanbul, 1311 (1894); 2403-2404.
23. Yaşar A. Veteriner hekimliği tarihi ders notları. 2008;27s.
24. Dinçer F, Özgür A. Tıp ve bilim tarihi açısından baytarnameler. İç: E Kahya, S Şar, A Ataç, NY Oğuz, B Arda, ed. V. Türk Tıp Tarihi Kongresi Bildirileri. Ankara: AÜ Basımevi; 1998. s.357-64.
25. Özen A, Taşkın Ü. Kenân Efendi Baytarnâme-i Kenân Efendi (1158/1745). Ankara, Bizim Büro Basımevi, 2010; 281s.
26. Sarton G. Introduction to the history of science: from Homer to Omar Khayyam. Vol 3, Baltimore, The Williams and Wilkins Company, 1950;414.
27. Erk N. Dokuzuncu yüzyıla ait "Kitab al-Hayl val-Baytara" üzerinde bir inceleme. AÜ Veteriner Fakültesi Dergisi, 1961;8(4):367-386.